
INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD    Asociación CUIT    30711010803

NOMBRE    ASOCIACION CIVIL MUJERES EVITA CALLE    RIOJA

NÚMERO    1065 PISO    1

DEPTO/OFICINA    LOCALIDAD    ROSARIO - PROV. DE SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES    6 CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA    30

TIPO OBJETO    SOCIALES - Otros

CONSTITUCIÓN

TIPO NÚMERO FECHA

RESOLUCION 763 19-08-2008

REFORMAS

TIPO NÚMERO FECHA

resolucion 921 12-11-2013

BALANCES
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/07/2011 30/06/2012 30/08/2012

01/07/2010 30/06/2011 30/08/2011

01/07/2008 30/06/2009 30/08/2009

01/07/2009 30/06/2010 30/08/2010

01/07/2012 30/06/2013 30/09/2013

01/07/2013 30/06/2014 02/09/2014

01/07/2014 30/06/2015 27/08/2015

01/07/2015 30/06/2016 07/10/2016

01/07/2016 30/06/2017 31/10/2017

01/07/2017 30/06/2018 26/10/2018

01/07/2019 30/06/2020 23/11/2020

01/07/2020 30/06/2021 02/11/2021

01/07/2021 30/06/2022 02/05/2023

01/07/2022 30/06/2023 30/04/2024

01/07/2023 30/06/2024 30/04/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

27245921530 ROMINA ANDREA SUQUILVIDE PRESIDENTE 30/06/2022 36

27119522523 MERCADO ANTONIA OTILIA SECRETARIO 30/06/2022 36

27269996396 FLORIDA LUCIANA CAROLINA TESORERO 30/06/2022 36

27207045549 CAMPOS ANDREA FABIANA SINDICO TITULAR 30/06/2022 36

23372993774 SIMONE AGUSTINA INES SINDICO SUPLENTE 30/06/2022 36

27214176608 FEDELE ALEJANDRA NOEMI VOCAL TITULAR 1 30/06/2022 36

27123241245 NAVARRO MABEL SUSANA VOCAL TITULAR 2 30/06/2022 36

27407009512 ZINI CARMELA DE LOS ANGELES VOCAL TITULAR 3 30/06/2022 36

20341486093 SORREQUIETA HERNAN DANIEL VOCAL TITULAR 4 30/06/2022 36

20287717955 GONZALEZ LISANDRO VOCAL SUPLENTE 1 30/06/2022 36

27427652934 DE MARIA AGUSTINA CAMILA VOCAL SUPLENTE 2 30/06/2022 36

27264445758 RODRIGUEZ CELINA ANALIA VOCAL SUPLENTE 3 30/06/2022 36

27445245181 FLORIDA CANDELA BELEN VOCAL SUPLENTE 4 30/06/2022 36

27245921530 ROMINA ANDREA SUQUILVIDE PRESIDENTE 30/04/2025 26

27119522523 MERCADO ANTONIA OTILIA SECRETARIO 30/04/2025 26

27269996396 FLORIDA LUCIANA CAROLINA TESORERO 30/04/2025 26

27207045549 CAMPOS ANDREA FABIANA SINDICO TITULAR 30/04/2025 26

23372993774 SIMONE AGUSTINA INES SINDICO SUPLENTE 30/04/2025 26

27214176608 FEDELE ALEJANDRA NOEMI VOCAL TITULAR 1 30/04/2025 26

27123241245 NAVARRO MABEL SUSANA VOCAL TITULAR 2 30/04/2025 26

27407009512 ZINI CARMELA DE LOS ANGELES VOCAL TITULAR 3 30/04/2025 26
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20341486093 SORREQUIETA HERNAN DANIEL VOCAL TITULAR 4 30/04/2025 26

20287717955 GONZALEZ LISANDRO VOCAL SUPLENTE 1 30/04/2025 26

27427652934 DE MARIA AGUSTINA CAMILA VOCAL SUPLENTE 2 30/04/2025 26

27264445758 RODRIGUEZ CELINA ANALIA VOCAL SUPLENTE 3 30/04/2025 26

27445245181 FLORIDA CANDELA BELEN VOCAL SUPLENTE 4 30/04/2025 26
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